

Dotare sala sport

I.D.: 44521389

Data publicarii	13.11.19	Coduri CPV	37400000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.306,86 RON - 4.306,86 RON

Descriere: inel cos baschet 2buc x 117,65=235,30lei plase cos baschet per. 1 x 29,41=29,41lei minge baschet molten GF7X 3buc x 189,08=567,24lei minge baschet 10buc x 63,03=630,30lei minge volei mikasa 1buc x302,52=302,52lei minge volei nexo 2buc x 88,24=176,48lei minge volei antren. 10buc x63,03=630,30lei minge volei antren.nexo 5buc x 37,82=189,10lei minge fotbal nexo legend 6buc x46,22=277,32lei minge fotbal nexo clasic 6buc x54,62=327,72lei minge handbal training 1 2buc x 58,82=117,64lei minge handbal training 2 1buc x67,23=67,23lei set racheta badminton 6set x 100,84=605,04lei fluturi badminton set 6setx 25,21=151,26lei total pachet 4306,86lei
